平成２６年２月２８日

各   位

上場会社名   ウ ラ イ 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 裏 井  紳 介

（コード番号  ２６５８ ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先  取締役総務統括本部長兼経理部長 森  和樹

電 話  ０７５－３６１－０３３０

代表取締役の異動（社長交代）及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年２月28日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（社長交代）及び役員

の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 異動の理由

当社及び当社グループの今後の事業展開及び環境の変化に対応すべく、次世代を見据えた経営体制の刷新に

より組織の活性化を図るとともに、経営体制におきましても一層の強化・充実を図るための異動であります。

また、現代表取締役社長裏井紳介は代表取締役会長として、新代表取締役社長をサポートしてまいります。

２．異動の内容

（1）代表取締役の異動

（2）役員の異動

３．就任予定日

代表取締役につきましては、平成26年６月下旬開催予定の第64期定時株主総会終了後、役員につきまして

は、平成26年４月１日であります。

４．新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

所有株式数

（平成25年9月30日現在）

森田
もりた

 亮
りょう

（昭和49年６月20日生）

平成13年4月

平成21年4月

平成21年6月

平成23年4月

平成24年4月

当社入社

執行役員

きもの事業部長兼商品本部長

取締役就任

営業本部長（現任）

常務取締役就任（現任）

188,000株

以 上

氏 名 新役職名 現役職名

裏
うら

井
い

 紳
しん

介
すけ

 代表取締役会長 代表取締役社長

森田
もりた

  亮
りょう

 代表取締役社長 営業本部長 常務取締役 営業本部長

氏 名 新役職名 現役職名

迫水
さこみず

 清美
きよみ

 取締役ファッション部門長 取締役ジュエリー・ファッション部門長

板谷
いたたに

 佳
よし

明
あき

 取締役ジュエリー部門長 取締役きもの部門長